
70.612,70.615 2812

70.612 Seuzach–Dinhard–Gütighausen–Andelfingen (Linie 612) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich HB
Winterthur
Seuzach Æ

Seuzach, Bahnhof
Welsikon
Dinhard, Gemeindehaus
Thalheim an der Thur
Gütighausen
Niederwil ZH
Adlikon b. Andelfingen
Andelfingen, Bahnhof Æ
Andelfingen
Winterthur Æ

ì
415
525

036
076
096
136
156
196
226
256

61203

306
426

186
416
526

057
097
117
167
197
227
257
297

61205

417
547

187
417
527

058
098
118
168
198
228
258
298

61207

418
548

188
418
528

059
099
109

61209

1811
4111
5211

0012
0412
0612
1112
1412
1712
2012
2412

61213

3012
4212

1812
4112
5212

0013
0413
0613
1113
1413
1713
2013
2413

61215

3013
4213

1813
4113
5213

0014
0414
0614
1114
1414
1714
2014
2414

61217

3014
4214

1814
4114
5214

0015
0415
0515

61219

1815
4115
5215

5515
0016
0216
0716
1016
1416
1616
2016

61223

3016
4216

1816
4116
5216

5516
0017
0217
0717
1017
1417
1617
2017

61225

3017
4217

1817
4117
5217

5517
0018
0218
0718
1018
1418
1618
2018

61227

3018
4218

1818
4118
5218

5518
0019
0219
0719
1019
1419
1619
2019

61229

3019
4219

1819
4119
5219

5519
0020
0220
0720
1020

61231

Winterthur
Andelfingen Æ

Andelfingen, Bahnhof
Adlikon b. Andelfingen
Niederwil ZH
Gütighausen
Thalheim an der Thur
Dinhard, Gemeindehaus
Welsikon
Seuzach, Bahnhof Æ
Seuzach
Winterthur
Zürich HB Æ

Ä

415
445
505
525
585

61202

026
116

196
296

336
366
386
416
446
506
526
586

61204

027
117

197
297

337
367
387
417
447
507
527
587

61206

028
118

198
298

338
368
388
418
448
508
528
588

61208

089
229
419

4111
4411
5011
5211
5811

61212

0812
2212
4112

1912
2912

3312
3612
3812
4112
4412
5012
5212
5812

61214

0813
2213
4113

1913
2913

3313
3613
3813
4113
4413
5013
5213
5813

61216

0814
2214
4114

1914
2914

3314
3614
3814
4114
4414
5014
5214
5814

61218

0815
2215
4115

4215
4415
5015

61222

0816
2216
4116

0616
1816

2516
2816
3016
3316
3616
4216
4416
5016

61224

0817
2217
4117

0617
1817

2517
2817
3017
3317
3617
4217
4417
5017

61226

0818
2218
4118

0618
1818

2518
2818
3018
3318
3618
4218
4418
5018

61228

0819
2219
4119

0619
1819

2519
2819
3019
3319
3619
4219
4419
5019

61230

0820
2220
4120

Reihenfolge der Haltestellen:
Seuzach: Bahnhof,
Mörsburgstrasse, Gemeindehaus, Im
Räbhag;
Bänk (Dägerlen), Hanfland;
Welsikon;
Dinhard: Gemeindehaus, Grüt;
Thalheim-Altikon: Bahnhof;
Thalheim an der Thur;
Gütighausen;
Niederwil ZH;
Adlikon bei Andelfingen;
Andelfingen: Bahnhof

äAlle Kurseâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürichâ 058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contactâ 0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch

70.615
Altikon–Ellikon–Rickenbach–(Wiesendangen)–(Oberwinterthur)
(Linie 615) û
Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Altikon, Brückenwaage
Ellikon a. d. Thur, Dorf
Rickenbach ZH, Dorf
Rickenbach-Attikon, Bahnhof Æ
Rickenbach-Attikon
Winterthur Æ
Rickenbach-Attikon, Bahnhof
Wiesendangen, Bahnhof
Oberwinterthur, Bahnhof Æ
Oberwinterthur
Winterthur Æ

ì
465
505
535
575

61503

066
156

116
156
186
226

61505

286
376

466
506
536
576

61507

067
157

117
157
187
227

61509

287
377

467
507
537
577

61511

068
158

118
158
188
228

61513

288
378

119
159
189
229

61515

289
379

1110
1510
1810
2210

61517

2810
3710

1111
1511
1811
2211

61519

2811
3711

4611
5011
5311
5711

61521

0612
1512

1112
1512
1812
2212

61523

2812
3712

Montag–Freitag, ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Altikon, Brückenwaage
Ellikon a. d. Thur, Dorf
Rickenbach ZH, Dorf
Rickenbach-Attikon, Bahnhof Æ
Rickenbach-Attikon
Winterthur Æ
Rickenbach-Attikon, Bahnhof
Wiesendangen, Bahnhof
Oberwinterthur, Bahnhof Æ
Oberwinterthur
Winterthur Æ

4612
5012
5312
5712

61525

0613
1513

1113
1513
1813
2213

61527

2813
3713

1114
1514
1814
2214

61529

2814
3714

1115
1515
1815
2215

61533

2815
3715

4615
5015
5315
5715

61535

0616
1516

1116
1516
1816
2216

61537

2816
3716

4616
5016
5316
5716

61539

0617
1517

1117
1517
1817
2217

61541

2817
3717

4617
5017
5317
5717

61543

0618
1518

1118
1518
1818
2218

61545

2818
3718

4618
5018
5318
5718

61547

0619
1519
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